
UCHWAŁA NR XX/118/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PIOTKOWIE KUJAWSKIM 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U z 2019 r. poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz.1175) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019 r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 r., zarządzeniu 
Nr 19/2020 z dnia 12 marca 2020 r., uchwale Nr XV/95/2020 z dnia 27 marca 2020r., zarządzeniu Nr 27/2020 
z dnia 31 marca 2020r., zarządzeniu Nr 31/2020 z dnia 21 kwietnia 2020r., zarządzeniu Nr 33/2020 z dnia 
28 kwietnia 2020r., zarządzeniu Nr 34/2020 z dnia 8 maja 2020r., zarządzeniu Nr 35/2020 z dnia 20 maja 
2020r., zarządzeniu Nr 40/2020 z dnia 29 maja 2020r., zarządzeniu Nr 43/2020 z dnia 26 czerwca 2020r., 
uchwale Nr XVII/101/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., zarządzeniu Nr 45/2020 z dnia 30 czerwca 2020r., 
zarządzeniu Nr 46/2020 z dnia 8 lipca 2020r., zarządzeniu Nr 49/2020 z dnia 27 lipca 2020r., zarządzeniu 
Nr 50/2020 z dnia 4 sierpnia 2020r., zarządzeniu Nr 53/2020 z dnia 2 września 2020r., zarządzeniu Nr 55/2020 
z dnia 15.09.2020r. uchwale Nr XIX/112/2020 z dnia 28 września 2020r., zarządzeniu Nr 58/2020 z dnia 
30 września 2020r., zarządzeniu Nr 61/2020 z dnia 21 października 2020r., zarządzeniu Nr 62/2020 z dnia 
27 października 2020r., zarządzeniu Nr 64/2020 z dnia 5 listopada 2020r., wprowadza się następujące zmiany 
w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 47.211.745,92 zł na kwotę 48.472.174,39 zł, 
z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 46.860.893,31 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 1.611.281,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”.; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 47.592.683,07 zł na kwotę 48.853.111,54 zł, 
z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 44.659.725,56 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.193.385,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.; 

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 15.259.354,40 zł na kwotę 16.458.061,87 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały”.; 

4) Po § 11 dodaje się §11a w brzmieniu: 

„§ 11a. Ustala się dochody w kwocie 593.654,00 zł na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie 0,00 zł 
w 2020r, zgodnie z załącznikiem Nr 15, będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim 
 
 

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy 
do Uchwały Nr XX/118/2020
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 25 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 184 295,00 270,00 184 565,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 270,00 27 326,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 27 000,00 27 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 27 000,00 27 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 27 000,00 27 000,00

852 Pomoc społeczna 914 370,00 27 005,00 941 375,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 179 703,00 406,00 180 109,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 030,00 406,00 2 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 800,00 2 650,00 51 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 800,00 2 650,00 51 450,00

85295 Pozostała działalność 15 000,00 23 949,00 38 949,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 23 949,00 23 949,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 018,75 9 072,00 12 090,75

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 0,00 9 072,00 9 072,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 9 072,00 9 072,00

855 Rodzina 13 956 232,26 1 197 081,47 15 153 313,73

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 3



85501 Świadczenie wychowawcze 8 439 879,00 735 977,00 9 175 856,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 421 279,00 735 977,00 9 157 256,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 054 726,00 469 488,00 5 524 214,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 979 626,00 469 488,00 5 449 114,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 -147,53 181,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329,26 -147,53 181,73

85504 Wspieranie rodziny 348 850,00 -10 380,00 338 470,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347 200,00 -12 080,00 335 120,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00 1 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 078,00 2 144,00 37 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 078,00 2 144,00 37 222,00

Razem: 47 211 745,92 1 260 428,47 48 472 174,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Uchwały XX/118/2020
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 25 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 249 884,28 16 470,00 3 266 354,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 244 570,41 16 200,00 2 260 770,41
4300 Zakup usług pozostałych 185 845,00 16 200,00 202 045,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 304 550,00 27 000,00 331 550,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 214 650,00 27 000,00 241 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 650,00 27 270,00 108 920,00
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -270,00 29 730,00

801 Oświata i wychowanie 13 598 183,73 -18 000,00 13 580 183,73
80101 Szkoły podstawowe 9 108 745,00 -4 000,00 9 104 745,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410 332,00 10 000,00 420 332,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 694 271,00 1 000,00 5 695 271,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 073 000,00 6 000,00 1 079 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152 600,00 -16 000,00 136 600,00
4270 Zakup usług remontowych 59 500,00 -5 000,00 54 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 468 763,00 -8 000,00 460 763,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 088,00 1 000,00 22 088,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 405,00 -7 000,00 318 405,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 698,00 -2 000,00 6 698,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 132,00 0,00 51 132,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 51 132,00 -3 500,00 47 632,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 667 774,00 0,00 667 774,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 500,00 5 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 200,00 500,00 59 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 600,00 -1 000,00 7 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 5



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

319 140,00 0,00 319 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 500,00 200,00 45 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -200,00 6 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 063 540,00 -6 000,00 1 057 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 980,00 -6 500,00 148 480,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 400,00 500,00 22 900,00

852 Pomoc społeczna 2 235 148,00 27 005,00 2 262 153,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 779 243,00 406,00 779 649,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 400,00 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 030,00 6,00 19 036,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 139 665,00 2 650,00 142 315,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 550,00 2 500,00 78 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 150,00 1 400,00

85295 Pozostała działalność 33 819,00 23 949,00 57 768,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 003,00 19 177,00 24 180,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,00 3 303,00 4 165,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 470,00 593,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 999,00 999,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 050,00 9 072,00 31 122,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych 19 031,25 9 072,00 28 103,25

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 072,00 9 072,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 860 497,00 18 000,00 878 497,00

85401 Świetlice szkolne 642 136,00 18 000,00 660 136,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 449 470,00 22 800,00 472 270,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 700,00 -4 000,00 27 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 880,00 -800,00 11 080,00

855 Rodzina 14 484 917,26 1 180 881,47 15 665 798,73
85501 Świadczenie wychowawcze 8 506 537,00 735 977,00 9 242 514,00

3110 Świadczenia społeczne 8 349 698,13 729 721,19 9 079 419,32
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 300,98 6 260,00 112 560,98
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 173,00 -101,00 19 072,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 699,87 96,81 2 796,68

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 6



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 183 256,00 469 488,00 5 652 744,00

3110 Świadczenia społeczne 4 587 605,74 435 133,36 5 022 739,10
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 400,39 10 892,14 210 292,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 076,86 23 376,09 311 452,95
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 410,15 86,41 2 496,56

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 -147,53 181,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,89 -125,86 155,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,37 -21,67 26,70

85504 Wspieranie rodziny 544 317,00 -10 380,00 533 937,00
3110 Świadczenia społeczne 336 000,00 -11 700,00 324 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 057,86 1 160,57 48 218,43
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 468,15 199,83 8 667,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 129,13 30,99 1 160,12
4300 Zakup usług pozostałych 1 661,76 -71,39 1 590,37

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 215 400,00 -16 200,00 199 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 026,00 -13 460,00 115 566,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 011,00 -2 411,00 22 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 429,00 -329,00 3 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 078,00 2 144,00 37 222,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 078,00 2 144,00 37 222,00

Razem: 47 592 683,07 1 260 428,47 48 853 111,54

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 7



Objaśnienia

Dochody

Dz. 750 Administracja publiczna

Rozdz. 75056 Spis powszechny i inne

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 270,00

zł zgodnie z pismem BDG-WE.577.8.2020.7 z dnia 16.11.2020r. z przeznaczeniem na zakup materiałów

i pokrycie części opłat za media, związanych z aktualizacją wykazu adresowo-mieszkaniowego do

Narodowego Spisu Powszechnego 2021 – zadanie zlecone.

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zwiększa się dochody w § 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań

bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 27.000,00 zł zgodnie z umową nr DFS-

III.7211.662.2020 z 16.11.2020r. na powierzenie realizacji zadań z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz

Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie nabycia wyposażenia i sprzętu

ratownictwa w imieniu własnym na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrkowie Kujawskim w postaci

ubrań specjalnych – 5 kpl oraz na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Połajewie w postaci ubrań

specjalnych – 3 kpl.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 406,00

zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.91.2020 z dnia 16.11.2020r. z przeznaczeniem na wypłacenie

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

2.650,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.90.2020 z dnia 16.11.2020r. z przeznaczeniem na

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób

z zaburzeniami psychicznymi.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 8



rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

bieżących gmin o kwotę 23.949,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.85.2020 z dnia 6.11.2020r.

z przeznaczeniem na realizację własnych zadań bieżących gmin tj. na dofinansowanie podejmowania innych

zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy (Program „Wspieraj

Seniora”).

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się dochody w § 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich wyposażenia, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego -

płatności w zakresie budżetu środków europejskich o kwotę 9.072,00 zł zgodnie z umową o powierzenie

grantu w ramach projektu grantowego „Bezpieczne WTZ i rehabilitacja społeczno-zawodowa osób

z niepełnosprawnościami”.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się dochody w § 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu

administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego

pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę 735.977,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.88.2020

z dnia 16.11.2020 r. z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa

w wychowywaniu dzieci.

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

469.488,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.89.2020 z dnia 16.11.2020r. z przeznaczeniem na realizację

zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy

o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art.10 ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży

i rodzin „Za życiem”.

rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 9



bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 147,53

zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.90.2020 z dnia 16.11.2020r. w związku z rozliczeniem dotacji na

realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej

Rodziny.

rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

12.080,00 zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.88.2020 z dnia 17.11.2020r. w związku z niewykorzystaniem

przyznanej dotacji.

Zwiększa się dochody w § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających

z odrębnych ustaw o kwotę 1.700,00 zł, zgodnie z umową nr 43/2020 z dnia 2.10.2020r. – środki

z Funduszu Pracy przeznaczone na dofinansowanie kosztów wypłaty dodatku do wynagrodzenia dla

asystentów rodziny aktywnie działających na rzecz rodzin w okresie pandemii Covid-19 w ramach

„Programu asystent rodziny na rok 2020”.

Rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.144,00

zł zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.89.2020 z dnia 16.11.2020 r. z przeznaczeniem na opłacenie składki na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

Wydatki

Dział 750 Administracja publiczna

Rozdział 75023 Urzędy gmin

Zwiększa się dochody w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16.200,00 zł na zakup licencji na

programy.

Rozdział 75056 Spis powszechny i inne

Zwiększa się dochody w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 270,00 zł na zakup materiałów

biurowych na potrzeby związane z Narodowym Spisem Powszechnym 2021 – zadania zlecone.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 10



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 27.270,00 zł na realizację zadania

z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości

w zakresie nabycia wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu własnym na rzecz Ochotniczej Straży

Pożarnej w Piotrkowie Kujawskim w postaci ubrań specjalnych 5 kpl oraz dla Ochotniczej Straży Pożarnej

w Połajewie w postaci ubrań specjalnych 3 kpl, z tego: 27.000,00 zł - środki Funduszu Sprawiedliwości,

270,00 zł - środki własne gminy.

Zmniejsza się wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 270,00 zł zwiększając wydatki w § 4210

Zakup materiałów i wyposażenia na wkład własny gminy.

Dz. 801 Oświata i Wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 29.000,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń o kwotę 10.000,00 zł, z tego: PSP w Piotrkowie Kujawskim 5.0000,00 zł, PSP w Dębołęce

5.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.000,00 zł, z tego: PSP

w Piotrkowie Kujawskim 1.000,00 zł, PSP w Dębołęce 10.000,00 zł oraz w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę 8.000,00 zł w PSP w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 33.000,00 zł, w tym: § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę 10.000,00 zł w PSP Byczu; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę

2.000,00 zł, z tego: PSP w Byczu 1.000,00 zł, PSP w Piotrkowie Kujawskim 1.000,00 zł; w § 4120 Składki

na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 16.000,00 zł,

z tego: PSP w Dębołęce 1.000,00 zł, PSP w Piotrkowie Kujawskim 15.000,00 zł oraz w § 4270 Zakup

usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł w PSP w Dębołęce.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.000,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń o kwotę 1.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 1.000,00 zł w PSP w Byczu.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 10.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 8.000,00 zł w PSP Piotrków Kujawski; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 2.000,00 zł, z tego: PSP

w Dębołęce 1.000,00 zł, PSP w Piotrkowie Kujawskim 1.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 11



Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.500,00 zł na zapłatę czesnego za studia

podyplomowe nauczycieli, z tego: PSP w Byczu 1.000,00 zł, PSP w Piotrkowie Kujawskim 2.500,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 3.500,00 zł, w tym: w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 3.500,00 zł, z tego: PSP w Byczu 1.000,00 zł, PSP

w Piotrkowie Kujawskim 2.500,00 zł.

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.000,00 zł, w tym: w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim; w § 4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne pracowników o kwotę 500,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 1.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

Zwiększa się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników o kwotę 200,00 zł

w PSP w Piotrkowie Kujawskim.

Zmniejsza się wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 200,00 zł w PSP Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki o ogólną kwotę 6.500,00 zł, w tym: w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

pracowników o kwotę 6.500,00 zł, z tego: w PSP w Dębołęce 6.000,00 zł, w PSP w Piotrkowie Kujawskim

500,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych o kwotę 500,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia dla opiekuna prawnego oraz na

obsługę tego zadania – środki na zadania zlecone, na ogólną kwotę 406,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 12



społeczne o kwotę 400,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6,00 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi – zadania zlecone na ogólną kwotę 2.650,00 zł, z tego:

w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.500,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

150,00 zł.

rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na realizację Programu „Wspieraj Seniora” – dotacja na dofinansowanie

podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy,

zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy o pomocy społecznej, na ogólną kwotę 23.949,00 zł, z tego: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 19.177,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 3.303,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 470,00 zł,

w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 999,00 zł.

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Zwiększa się wydatki w § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia - płatności w zakresie budżetu środków

europejskich o kwotę 9.072,00 zł na zakup środków ochrony osobistej dla pracowników zaangażowanych

w bezpośrednią pracę z osobami z niepełnosprawnościami w ramach grantu z PFRON dla WTZ w Nowej

Wsi.

Dz. 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza

Rozdz. 85401 Świetlice szkolne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 22.800,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 22.800,00 zł, z tego: w PSP w Piotrkowie Kujawskim 22.000,00 zł, w PSP

w Dębołęce 800,00 zł.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.800,00 zł, w tym: w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 800,00 zł w PSP w Dębołęce; w §

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 4.000,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85501 Świadczenie wychowawcze

Zwiększa się wydatki na wypłatę i obsługę świadczeń wychowawczych - zadania zlecone na ogólną kwotę

736.078,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 729.721,19 zł, w § 4010 Wynagrodzenia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 13



osobowe pracowników o kwotę 6.260,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy o kwotę 96,81 zł.

Zmniejsza się wydatki na obsługę świadczeń wychowawczych - zadania zlecone w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 101,00 zł.

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 469.488,00 zł - środki na zadania zlecone, z tego: w § 3110

Świadczenia społeczne o kwotę 435.133,36 zł, w tym: wypłata świadczeń rodzinnych o kwotę 368.048,36

zł, wypłata świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego o kwotę 26.085,00 zł, wypłata świadczeń rodzicielskich

o kwotę 41.000,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.892,14 zł, w tym:

obsługa świadczeń rodzinnych o kwotę 10.218,00 zł, obsługa świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego

o kwotę 674,14 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 23.376,09 zł, w tym: od

świadczeń rodzinnych o kwotę 21.500,00 zł, od wynagrodzeń pracowników obsługi świadczeń rodzinnych o

kwotę 1.760,00 zł, od wynagrodzeń pracowników obsługi świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego o kwotę

116,09 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 86,41 zł, w tym: od

wynagrodzeń pracowników obsługi świadczeń rodzinnych o kwotę 69,89 zł, od wynagrodzeń pracowników

obsługi świadczeń z Funduszu Alimentacyjnego o kwotę 16,52 zł.

rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny

Zmniejsza się wydatki na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny - zadania

zlecone na ogólną kwotę 147,53 zł, w tym: § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 125,86

zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21,67 zł.

rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zwiększa się wydatki przeznaczone na dofinansowanie kosztów wypłaty dodatku do wynagrodzenia dla

asystentów rodziny aktywnie działających na rzecz rodzin w okresie pandemii Covid-19 w ramach

„Programu asystent rodziny na rok 2020” – środki finansowe z Funduszu Pracy na ogólną kwotę 1.700,00

zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.420,57 zł, w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 244,63 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy o kwotę 34,80 zł.

Zmniejsza się wydatki na realizację Programu „Dobry Start” – zadania zlecone na ogólną kwotę 12.080,00

zł, z tego: w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 11.700,00 zł, w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 260,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 44,80 zł, w § 4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę 3,81 zł, w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 71,39 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 14



Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 16.200,00 zł w Żłobku w Piotrkowie Kujawskim, w tym: w § 4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 13.460,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

pracowników o kwotę 2.411,00 zł oraz w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 329,00 zł. Zmniejszenie środków własnych w ramach

programu Maluch+ 2020.

rozdz. 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki

dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków

dla opiekunów

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 2.144,00 zł na opłacenie

składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla

opiekuna – zadania zlecone.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 15

http://pomoc3.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2017.205.0001952,USTAWA-z-dnia-28-listopada-2003-r-o-swiadczeniach-rodzinnych.html
http://pomoc3.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2017.205.0001952,USTAWA-z-dnia-28-listopada-2003-r-o-swiadczeniach-rodzinnych.html
http://pomoc3.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2017.205.0001952,USTAWA-z-dnia-28-listopada-2003-r-o-swiadczeniach-rodzinnych.html
http://pomoc3.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2017.205.0001952,USTAWA-z-dnia-28-listopada-2003-r-o-swiadczeniach-rodzinnych.html
http://pomoc3.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2017.205.0001952,USTAWA-z-dnia-28-listopada-2003-r-o-swiadczeniach-rodzinnych.html
http://pomoc3.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2017.205.0001952,USTAWA-z-dnia-28-listopada-2003-r-o-swiadczeniach-rodzinnych.html
http://pomoc3.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2017.205.0001952,USTAWA-z-dnia-28-listopada-2003-r-o-swiadczeniach-rodzinnych.html


Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Uchwały Nr XX/118/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 056 459,16 0,00 1 056 459,16

01095 Pozostała działalność 1 056 459,16 0,00 1 056 459,16

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 056 459,16 0,00 1 056 459,16

750 Administracja publiczna 176 285,00 270,00 176 555,00
75011 Urzędy wojewódzkie 149 229,00 0,00 149 229,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

149 229,00 0,00 149 229,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 270,00 27 326,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 436,00 0,00 112 436,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 050,00 0,00 2 050,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 050,00 0,00 2 050,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 386,00 0,00 110 386,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

110 386,00 0,00 110 386,00

801 Oświata i wychowanie 79 831,98 0,00 79 831,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 831,98 0,00 79 831,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 831,98 0,00 79 831,98

852 Pomoc społeczna 50 830,00 3 056,00 53 886,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 030,00 406,00 2 436,00

Strona 1 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 16



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 030,00 406,00 2 436,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 800,00 2 650,00 51 450,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 800,00 2 650,00 51 450,00

855 Rodzina 13 783 512,26 1 195 381,47 14 978 893,73
85501 Świadczenie wychowawcze 8 421 279,00 735 977,00 9 157 256,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 421 279,00 735 977,00 9 157 256,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 979 626,00 469 488,00 5 449 114,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 979 626,00 469 488,00 5 449 114,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 -147,53 181,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329,26 -147,53 181,73

85504 Wspieranie rodziny 347 200,00 -12 080,00 335 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347 200,00 -12 080,00 335 120,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 078,00 2 144,00 37 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 078,00 2 144,00 37 222,00

Razem: 15 259 354,40 1 198 707,47 16 458 061,87

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 17



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

do Uchwały Nr XX/118/2020 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 25 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 056 459,16 0,00 1 056 459,16

01095 Pozostała działalność 1 056 459,16 0,00 1 056 459,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 526,94 0,00 2 526,94
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221,73 0,00 221,73
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00 0,00 14 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 511,23 0,00 2 511,23
4300 Zakup usług pozostałych 754,98 0,00 754,98
4430 Różne opłaty i składki 1 035 744,28 0,00 1 035 744,28

750 Administracja publiczna 176 285,00 270,00 176 555,00
75011 Urzędy wojewódzkie 149 229,00 0,00 149 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 505,36 0,00 107 505,36
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 368,64 0,00 9 368,64
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 230,00 0,00 18 230,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 625,00 0,00 2 625,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 340,00 0,00 10 340,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 16 000,00 0,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 112 436,00 0,00 112 436,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 18



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 228,36 0,00 1 228,36
4300 Zakup usług pozostałych 821,64 0,00 821,64

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 386,00 0,00 110 386,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 400,00 0,00 66 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 651,52 0,00 2 651,52
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 352,93 0,00 352,93
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 410,00 0,00 18 410,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 141,95 0,00 22 141,95
4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 429,60 0,00 429,60
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 79 831,98 0,00 79 831,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

79 831,98 0,00 79 831,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,38 0,00 790,38
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 79 041,60 0,00 79 041,60

852 Pomoc społeczna 50 830,00 3 056,00 53 886,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 030,00 406,00 2 436,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 400,00 2 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 6,00 36,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 800,00 2 650,00 51 450,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 550,00 2 500,00 50 050,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 150,00 1 400,00

855 Rodzina 13 783 512,26 1 195 381,47 14 978 893,73
85501 Świadczenie wychowawcze 8 421 279,00 735 977,00 9 157 256,00

3110 Świadczenia społeczne 8 349 698,13 729 721,19 9 079 419,32
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 627,98 6 260,00 59 887,98
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 199,02 0,00 6 199,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 302,00 -101,00 10 201,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 451,87 96,81 1 548,68

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 979 626,00 469 488,00 5 449 114,00

3110 Świadczenia społeczne 4 587 605,74 435 133,36 5 022 739,10

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 19



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 424,87 10 892,14 119 317,01
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 069,86 0,00 10 069,86
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 272 142,86 23 376,09 295 518,95
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 382,67 86,41 1 469,08

85503 Karta Dużej Rodziny 329,26 -147,53 181,73
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 280,89 -125,86 155,03
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,37 -21,67 26,70

85504 Wspieranie rodziny 347 200,00 -12 080,00 335 120,00
3110 Świadczenia społeczne 336 000,00 -11 700,00 324 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 010,00 -260,00 6 750,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 545,96 0,00 545,96
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 301,15 -44,80 1 256,35
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111,13 -3,81 107,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 620,00 0,00 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 611,76 -71,39 1 540,37

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

35 078,00 2 144,00 37 222,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 078,00 2 144,00 37 222,00
Razem: 15 259 354,40 1 198 707,47 16 458 061,87

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 20



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej Nr XX/118/2020

z dnia 25 listopada 2020r.

w złotych

  dochody  na realizację 
zadań inwestycyjnych              

z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdz. Plan

  wydatki  na realizację 
zadań inwestycyjnych            

z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

Dział Rozdz. Plan

758 75816 593 654,00 0,00

Ogółem 593 654,00 0,00

Dochody Wydatki

    Plan dochodów i wydatków na realizację zadań inwestycyjnych                                                                                              
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2020r.                            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 571DE2D3-B3A2-4816-866A-4003485E6D7C. podpisany Strona 21


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 11a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik Nr1 di Uchwały XIX/118/2020 z dnia 25 listopada 2020r.
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 di Uchwały XIX/118/2020 z dnia 25 listopada 2020r.
	Załącznik 3
	Załącznik 4 Załącznik Nr 3 do Uchwały XX/118/2020 z dnia 25 listopada 2020r.
	Załącznik 5 Załącznik Nr 4 do Uchwały XX/118/2020 z dnia 25 listopada 2020r.
	Załącznik 6 Załącznik Nr 5 do Uchwały XX/118/2020 z dnia 25 listopada 2020r.

